## Jagdgebrauchshundverein Winsen (Luhe) e. V.

## Führerlehrgänge für Jagdgebrauchshunde

Mitgliedschaft im JGV Winsen (Luhe) ist Voraussetzung!

□ Welpen- und Junghundeprägung (€ 150)	von 19
☐ Vorbereitung <b>VJP / HZP / BrP</b> (€ 350 zzgl. lebende Ente, Schleppwild n. enth.)	
☐ Vorbereitung <b>Btr</b> (€ 30)	
☐ Vorbereitung <b>VGP / VPS</b> (€ 260 zzgl. leb. Ente, Schleppwild nicht enthalten)	
☐ Vorbereitung <b>VSwP</b> (€ 200,00)	
☐ Vorbereitung allgemeine niedersächsische <b>BrP</b> (auf Anfrage)	
Eigentümer des Hundes:	
Vorname, Name	
Adresse	
Telefon / Handy /@	
Führer des Hundes	
Vorname, Name	
Adresse	
Telefon / Handy /@	
Jagdscheininhaber □ ja □ nein wenn ja, Jagdscheinnummer / gültig bis	
Reviermöglichkeit	
Wenn Mitglied der Jägerschaft Harburg Land (€ 25 Rabatt auf alle Kurse außer Welpenkurs) Mitglied Mitgliedsnummer: (Kopie erste Seite Mitgliedsbeitrag bei	fügen)
Hund	
Name	
Rasse / ZB-Nr	Hündin
Chip-Nr. (§4 NHundG)	
Wurfdatum	
Ggf. frühere Leistungsnachweise z.B. Verbands- und anderen Prüfungen:	
Wurde der Hund an der lebenden Ente eingearbeitet oder geprüft? □ ja □ nein.	
Datum /Unterschrift (Führer/Eigentümer)	

JGV Winsen/Luhe v

Die aktuell geltende Datenschutzverordnung (DSGVO), welche auf der Homepage des JGV Winsen (Luhe) e. V. ersichtlich ist, wird hiermit anerkannt.

Ein umfassender Haftpflichtversicherungsschutz für Sie und Ihren Hund ist zwingend erforderlich. Der JGV übernimmt keine Haftung für Unfälle oder Haftpflichtschäden.

Die Anmeldung nebst Kopien von Ahnentafel, Hunde-Versicherung und gültigem Jagdschein wie ggf. Mitgliedsbeitrittserklärung - ist schriftlich zu senden an die Geschäftsstelle JGV Winsen (Luhe) e. V., Frau May-Britt Schmidt, Rießelweg 19, 21435 Stelle – info@jgv-winsen.de –

Der Betrag ist bis zum jeweiligen Kursbeginn zu überweisen an:

JGV Winsen bei Sparkasse Harburg-Buxtehude

IBAN: DE59 2075 0000 0007 0227 00 BIC: NOLADE21HAM